
      Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 
      Komenského 4 
      398 06  Mirovice 
      IČO:  709 99 376 
      E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
      Tel. 382 274 300,  731 494 395 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Den naruby – 26. 3. 2010  
 
 

• učitelé dostali ke „Dni u čitelů – 28. březnu“ příjemný dárek od žáků IX. třídy, kteří je 
na 2 vyučovací hodiny nahradili za katedrami a před tabulí; 

• tak během 3. a  4. vyučovací hodiny pedagogové seděli mezi žáky jednotlivých tříd a 
„deváťáci“ se plně věnovali žákům; 

• po předchozí dohodě s pedagogy a pečlivé přípravě si tak žáci nejvyššího ročníku 
vyzkoušeli nejen výhody, ale především obtížnost pedagogické práce. 

• „Dnes jsme se měli dobře. Dvě hodiny nás učila deváťačka Denisa. Měla pro 
nás připraveno plno různých hádanek, doplňovaček a spojovaček. Měla nás na 
angličtinu a na český jazyk – psaní a čtení. V angličtině jsme hráli bingo. 
Při češtině jsme psali do písanky o koncertu a o sportu. Pak jsme četli 
Pohádku pošťáckou. Dnes byl krásný den,“ dodává nadšeně Adéla Hořejšová 
ze III. třídy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


